nem. Insuper iam diclo Friderico per au-

lboritatem sedis aposlolicae dignissimo

arcbiepiscopo bonorem et dignitalem Salz-

burgensis arcbiepiscopatus confirmamus

et corroboramns, et universos bumiiitati

eius allubescentes benedicimus, et ca-

tholicos approbamus. Uude rogantes hor-

IjUlO.

SuLscrlptlones

ppìscoporum

Ravvannatcnsii

concìlìi.

xiil PP. 415 Àn. C. 96'J

iaiiiur sanctitatem vestrae fraternilatis (1),

el in hoc nobiscnm pariter assoniiatis ,

et hu!C nostiae apostolicae sanctioni ve-

strym conlìrm:ilionem pracbealis.

loAN'XES siuiciae caibolicae et aposto-

licae romanae Ecclesiao buie sanctioni «XiXi"
edilae a me in syuodo apud Haven-
n„m subsLiipsi.

ffSigaum domini Otto.ms serenissimi

imperaloris.

Rodoaìdus patriarcha Aquileiensis Eccle-

siae interfui, et snbscri[)si.

Petrus S. Ravennalis Ecclesiao arcbiepi-

scopus.

Walpertus S. Mediolauensis Ecclesiae

archiepiscopus.

Lanwardus S. Miudensis Ecclesiae epi-

scopus.

Olkerus S. Spirensis Ecclesiae cpisco-

pus (2).

Windo (3) S. Silvae Candidae Ecclesiae

episcopus, et bibliolhecarius apostolicae.

sedìs.

Martinus (4) S. Sutriensis Ecclesiae epi-

scopus.

Benediclus S. Portuensis Ecclesiae epi-

scopus.

Everardus episcopus Aretinensis.

Sichelmus episcopus Florentiae.

Petrus episcopus S.Vollernensis Ecclesiae.

loiinnes Ariminensis Ecclesiae episcopus.

Hubertus (5) S. Lunensis Ecclesiae epi-

scopus.

Honeslus episcopus S. Perusinae Ecclesiae.

Petrus S. Camerinae Ecclesiae.

Ingizo (6) episcopus S. Assisinalae Ec-

clesiae.

Leo cjiiscopus S. Asinalac (7) Ecclesiae.

Ioannes episcopus S. Calliensis Ecclesiae.

Erfemarius Anconilanae Ecclesiae epi-

scopus.

Altingus episcopus Auximanensis Ec-

clesiae.

(1) /iliiis ut. (2) Has subscriptioiics editor men-
d'isissimas fetelur. (5) Forlusse Guido. (')) In-

ferìus in diplomate prò Ecclesia Beneventauiì h'^iiiir

Mtiriiìus. (3) V. CI. Colelus legit .-/('"."/.•! /»<,

sed in citato diplomalo Hubertus. {(>) liijcriu*

Ignizzo. (7) Leyenduin Ostiensìs ul infra.
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BenedictusHiimanataeEcclesiaeepiscopus.

Eberardus Esinalae Ecclesiae opiseopns.

Beiu'dictiis Fuliginae Ecclesiae opiscopus.

lulianus Lucerniae Ecel. episcopiis.

firi\n(iriiis Comacleiisis Ecc.!. e|iiscopiis.

Unixid S. Ccsinalae Ecclesiae episcopiis.

.Vinaldus l'itpìliensis episcopus.

l\adaliliis Rdsilicnsis episcopus.

Martinns Maiituanensis c|iiscopus.

Steplianus Ficodensis episcopus.

loiuines BelUinensis episcopus.